

FAKTÚRA: 670314678

Strana č. 1 / 2

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982 IBAN : SK2111110000006627015000 Obchodný register : Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Výpis z OR SR Trnava vložka č. 463/T odiel Sro Číslo účtu : 6627015000 /1111 Telefón : 033/7723371 Fax : 033/79 100 62	Doklad číslo : 670314678 Konštantný symbol : Dátum vystavenia : 13.06.2013 Dátum splatnosti : 13.07.2013 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 13.06.2013
Miesto určenia : Magnólia, zariadenie sociálnych služieb Športová 11 947 01 Hurbanovo	Odberateľ : Magnólia, zariadenie sociálnych služieb 52348 Športová 11 947 01 Hurbanovo DIČ: Tel.číslo : 0908 549 541 - p. Jančárová IČ DPH: IČO:00352314
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : OZM Vnútorňný doklad : 630 319980 Homolová Eva C. bez DPH : Balil : Irša Drahomír Obch. zástupca : 602T Kajanová - Tender	Prijemca :

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	12065661	Obl.Delissa 33g čokoládová Nestlé "E"	144,00	ks	4,0 bal	0,228	20	0,274	32,83	39,40
2.	12065662	Obl.Delissa 33g mliečna Nestlé "E"	144,00	ks	4,0 bal	0,228	20	0,274	32,83	39,40
3.	12018716	Tyč.Nestlé Chocapic 25g Nestlé "E"	144,00	ks	9,0 bal	0,350	20	0,420	50,40	60,48
4.	553336	Ml.Šľahačka 1l 31% Rama Profi Cr. Knorr 1ks "E"	12,00	ks		2,640	20	3,168	31,68	38,02
5.	220004	Ml.Šľahačka prášok 1kg Dr.Oetker "E"	1,00	ks	0,1 bal	7,000	20	8,400	7,00	8,40
6.	4200587	Vajcia "L"	600,00	ks	20,0 bal	0,170	20	0,204	102,00	122,40
7.	312987	Čaj Gastro Stand.blen.50g Vitto čierny/1 kr=40 ks/	40,00	ks	1,0 bal	0,154	20	0,185	6,16	7,39
8.	3102988	Čaj Gastro Stand.fruit 50g Vitto ovocný/1 kr=40 ks/	40,00	ks	1,0 bal	0,297	20	0,356	11,88	14,26
9.	30008	Sirup Hello 0,7l cukrový Jugooranž	10,00	ks	1,0 bal	0,840	20	1,008	8,40	10,08
10.	54354686	Sirup Hello 0,7l cukrový les.zmes	10,00	ks	1,0 bal	0,840	20	1,008	8,40	10,08
11.	65435488	Sirup Limohit Les.ovocie 1l	6,00	ks	1,0 bal	0,242	20	0,290	1,45	1,74
12.	1691	Sirup Limohit Malina 1l	6,00	ks	1,0 bal	0,242	20	0,290	1,45	1,74
13.	1681	Sirup Limohit Pomaranč 1l	6,00	ks	1,0 bal	0,242	20	0,290	1,45	1,74
14.	26354	Ryby Sardinky olej 125g EO Hamé	50,00	ks	1,8 bal	0,500	20	0,600	25,00	30,00
15.	2401602	Nát.Hydinový krém 48g AL Zámocký Novofruct	480,00	ks	10,0 bal	0,200	20	0,240	96,00	115,20
16.	215750	Horčica plnotuč. 340g Avita	20,00	ks	2,0 bal	0,320	20	0,384	6,40	7,68
17.	111412	DV DIA Jablková 190g Novofruct	24,00	ks	2,0 bal	0,352	20	0,422	8,45	10,14
18.	11411	DV DIA Jablkovo broskyňová 190g Novofruct	36,00	ks	3,0 bal	0,352	20	0,422	12,67	15,20
19.	1236556	SZ Uhorky 680g DIA Novofruct	32,00	ks	4,0 bal	0,710	20	0,852	22,72	27,26
20.	74414194	SZ Šampiňóny krájané 2550g Giana "E"	6,00	ks	1,0 bal	3,830	20	4,596	22,98	27,58
21.	66656678	SZ Uhorky 9-12cm 3500g Columbus "R"	9,00		3,0 bal	2,145	20	2,574	19,31	23,17

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

vajcia do 03.07.

Vystavil : Mikeš Bohumil

Schválil :

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo: **670314678**

FAVYD/135/JMS

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
				ks						
22.	7788	DV Jablko-karotka 190g OVIKO Novofruct	12,00	ks	1,0 bal	0,286	20	0,343	3,43	4,12
23.	778899	DV Jablková 190g OVIKO Novofruct	12,00	ks	1,0 bal	0,286	20	0,343	3,43	4,12
24.	15500003	Kompót Ananás 3100 g kúsky Giana	6,00	ks	1,0 bal	3,289	20	3,947	19,73	23,68
25.	15500105	Kompót Broskyne 2650g polené Giana/Bassta "E"	12,00	ks	2,0 bal	3,563	20	4,276	42,76	51,31
26.	094110	Poliev.mix zo strukovín 500g Hústka Thymos	10,00	ks	0,6 bal	0,744	20	0,893	7,44	8,93
27.	16563014	Soľ stolová 1kg "E"	24,00	ks	2,0 bal	0,176	20	0,211	4,22	5,06
28.	454579	Cukor kryštál 1kg "E"	80,00	ks	8,0 bal	0,890	20	1,068	71,20	85,44
29.	05568	Cukor vanilínový 20g Avita "E"	20,00	ks	0,1 bal	0,031	20	0,037	0,62	0,74
30.	035261	Zlatý krém /klas/ 40g Liana	24,00	ks	1,0 bal	0,110	20	0,132	2,64	3,17
31.	5540901	Tvaroh 250g Rajo "E"	40,00	ks	4,4 bal	0,748	20	0,898	29,92	35,90
32.	290141K	Citr.šľava LAMBA 0,5l	12,00	ks	1,0 bal	0,369	20	0,443	4,43	5,32
33.	02161511	Ľupky č. 7 jačmen.500g KFD	5,00	ks	0,5 bal	0,374	20	0,449	1,87	2,24
34.	02512	Múka 1kg 00 extra Trenčan	30,00	ks	3,0 bal	0,400	20	0,480	12,00	14,40
35.	0234	Múka 1kg hrubá Zl.klas Trenčan	30,00	ks	3,0 bal	0,400	20	0,480	12,00	14,40
36.	123654	Olej Bell 5L repkový	10,00	ks		6,000	20	7,200	60,00	72,00
37.	65465476	Olej Slničnicový 1L Golden Royal/Natur	24,00	ks		1,200	20	1,440	28,80	34,56

Hmotnosť: 528,82 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	813,95	162,80	976,75
Celkom :	813,95	162,80	976,75

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : **976,75 EUR**

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
Krajinská cesta 3, 921 01 Plešňany
IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020395988
Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 443/7

„MAGNÓLIA“ Zariadenie sociálnych služieb
HURBANOVO

Došlo dňa: **18. 06. 2013**

Číslo: **493/2013**

„MAGNÓLIA“
Zariadenie sociálnych služieb
Športov. 1791 Hurbanovo

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

vajcia do 03.07.

Vystavil : Mikeš Bohumil

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo: **670314678**

Schválil :

FAVYD/135/JMS